F－5 ）

関係業者各位

1 除湿器
PROMOTE　PJS-53
※搬入・設置を含む

1 台
木之庄東幼
稚園

93,750 ㈲シナガワ

2 デジタル照度計 ニットー　LX-2500 1 台 久保中学校 15,800 T･A電気商会

3 拡声器①
ＴＯＡ　ER-1000A-
ＢＴ

1 台
日比崎小学
校

23,160 ㈲シナガワ

4 拡声器②
ＴＯＡ　ER-1000A-
ＢＫ

2 台
向島中央小
学校

37,320 ㈲シナガワ

5-1 ワイヤレスアンプ TOA　WA-2800CD 1 台 長江小学校 69,240
㈲マンテツプランニ

ング

5-2 Bluetoothユニット TOA  WTU-BT01 1 台 長江小学校 26,880
㈲マンテツプランニ

ング

-
品番5-1と5-2の合計
金額で決定します。

96,120
㈲マンテツプランニ

ング

6 液晶ディスプレイ
BENQ LCD
GW2780

3 台
高齢者福祉
課

57,750
㈱新星工業社尾道
サービスセンター

7 スピーカーフォン
YAMAHA　YVC-
331

3 台
高齢者福祉
課

126,840 ㈲シナガワ

8 ウェブカメラ logicool　C922n 1 台
高齢者福祉
課

7,530 ㈲シナガワ

9 ＬＥＤ照明灯 サンワ　SWL-08B 1 台
日比崎小学
校

47,000 ㈲シナガワ

10 掃除機
アイリスオーヤマ
SCD-181P-W
色：ホワイト

1 台 三幸小学校 12,100 ㈲シナガワ

11 冷蔵庫①

ハイセンス　HR-
D3602S
※既存品（三菱
MR-VE37R-H）の処
分を含む
※搬入・設置を含む

1 台 三成小学校 94,980 ㈲シナガワ

　FAX（0848）38-9319

見積合わせ結果（

令和5年6月26日

尾道市役所　　企画財政部財政課

722-8501
尾道市久保一丁目１５番１号

　TEL（0848）38-9324

（用度係 担当：古森）

次のとおり決定しました。

品名 種類規格 数量
単位
呼称

納入場所 金額 落札業者

12 冷蔵庫②
アイリスオーヤマ
IRSD-9B-W
※搬入のみ

1 台 吉和小学校 24,980 ㈲シナガワ

13 冷蔵庫③
シャープ　SJ-PD28J
※搬入・設置を含む

1 台 栗原小学校 94,000 ㈲シナガワ

14 オーブンレンジ 日立　MRO-F5Y 1 台 高西中学校 24,200 小田陽文堂

15 器具乾燥機 YAGAMI　EY-SB60 1 台 栗原中学校 17,600 ㈱つるや商会